DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: A INVESTIGAÇÃO COMO FIO CONDUTOR DAS APRENDIZAGENS de
autoria de LOIDE PEREIRA TROIS, CAROLINE MAFFI, BIBIANA DE OLIVEIRA JOÃO DE
DEUS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89867

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89867